2020年10月23日

各 位

会 社 名 株式会社マネジメントソリューションズ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  髙 橋  信 也

 （コード番号：7033 東証第一部）

問合せ先 専 務 取 締 役  福 島  潤 一

 （TEL．03-5413-8808）

株主優待制度の一部変更のお知らせ

当社は、本日、株主優待制度の一部変更について、下記のとおり、決定いたしましたので、お知ら
せいたします。

記

【変更前】

 （１）株主優待の内容及び贈呈時期
   株主優待ポイント表に基づき、保有する株式数及び保有期間に応じてポイントが加算され、マ

ネジメントソリューションズ・プレミアム優待倶楽部サイトにおいて、そのポイントと食品、電
化製品、ギフト、旅行・体験など2,000点以上の商品からお選び、交換できます。

   株主優待ポイントは、毎年 12 月上旬に贈呈させていただく予定です（ポイント贈呈日及びポ
イント交換が可能な期間等については、2020 年 11 月にお送りいたします「マネジメントソ
リューションズ・プレミアム優待倶楽部のご案内」ハガキをご参照ください）。

（２）その他

株主様限定の特設ウェブサイト「マネジメントソリューションズ・プレミアム優待倶楽部」の
開設日は2020年12月を予定しておりますが、株主優待品の詳細、株主優待のお申込受付開始日
などの詳細は決定次第「https://msols.premium-yutaiclub.jp」にてお知らせいたします。

【変更後】

 （１）株主優待の内容及び贈呈時期
   株主優待ポイント表に基づき、保有する株式数及び保有期間に応じてポイントが加算され、マ

ネジメントソリューションズ・プレミアム優待倶楽部サイトにおいて、そのポイントと食品、電
化製品、ギフト、旅行・体験など2,000点以上の商品からお選び、交換できます。

   株主優待ポイントは、毎年 1 月下旬に贈呈させていただく予定です（初回は 2021 年 1 月下旬
となります。）。
ポイント贈呈日及びポイント交換が可能な期間等については、2021 年 1 月中旬にお送りいたし

ます当社第16回定時株主総会招集ご通知に同封いたします「マネジメントソリューションズ・プ
レミアム優待倶楽部のご案内」リーフレットをご参照ください。

（２）その他

株主様限定の特設ウェブサイト「マネジメントソリューションズ・プレミアム優待倶楽部」の
開設日は 2021 年 1 月下旬を予定しておりますが、株主優待品の詳細、株主優待のお申込受付開
始日などの詳細は決定次第「https://msols.premium-yutaiclub.jp」にてお知らせいたします。

以上